
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana wykładzin podłogowych PCV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w
Bydgoszczy

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340517145

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ujejskiego 75

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-168

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 523655495

1.4.8.) Numer faksu: 523655752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@biziel.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biziel.umk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00328931

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00319885

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
A) Cena – waga kryterium - 60%.
Kryterium: cena – wskaźnik C – obliczony będzie według wzoru:
C = (Cn / Cb) x 60 [%]
Gdzie: 
Cn – oferta z najniższą ceną brutto.
Cb – cena brutto badanej oferty. 
B) Dodatkowa gwarancja – waga kryterium – 40%.
Kryterium: dodatkowa gwarancja – wskaźnik G – obliczony będzie według wzoru:
G = (Gp / Gmax) x 40 [%]
Gdzie: 
Gp – ilość punktów badanej oferty. 
Gmax – maksymalna ilość punktów do otrzymania w ramach kryterium dodatkowa gwarancja.
Gmax = 24 pkt. (maksymalna ilość punktów do otrzymania).
W przypadku zaoferowania okresu gwarancji 60 miesięcy wykonawca otrzymuje 0 pkt.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00328931/01 z dnia 2024-05-17

2024-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Opis oceniany w ramach kryterium – dodatkowa gwarancja:
Okres gwarancji od powyżej 60 m-cy do 84 m-cy. 
Za każdy dodatkowy miesiąc ponad wartość wymaganą (60 miesięcy) zamawiający przyzna 1 pkt., tzn.:
• za dodatkowy 1 miesiąc – 1 pkt.
• za dodatkowe 2 miesiące – 2 pkt.
• za dodatkowe 3 miesiące – 3 pkt.
• za dodatkowe 4 miesiące – 4 pkt.
• za dodatkowe 5 miesięcy – 5 pkt.
• za dodatkowe 6 miesięcy – 6 pkt.
• za dodatkowe 7 miesięcy – 7 pkt.
• za dodatkowe 8 miesięcy – 8 pkt.
• za dodatkowe 9 miesięcy – 9 pkt.
• za dodatkowe 10 miesięcy – 10 pkt.
• za dodatkowe 11 miesięcy – 11 pkt.
• za dodatkowe 12 miesięcy – 12 pkt.
• za dodatkowe 13 miesięcy – 13 pkt.
• za dodatkowe 14 miesięcy – 14 pkt.
• za dodatkowe 15 miesięcy – 15 pkt.
• za dodatkowe 16 miesięcy – 16 pkt.
• za dodatkowe 17 miesięcy – 17 pkt.
• za dodatkowe 18 miesięcy – 18 pkt.
• za dodatkowe 19 miesięcy – 19 pkt.
• za dodatkowe 20 miesięcy – 20 pkt.
• za dodatkowe 21 miesięcy – 21 pkt.
• za dodatkowe 22 miesiące – 22 pkt.
• za dodatkowe 23 miesiące – 23 pkt.
• za dodatkowe 24 miesiące – 24 pkt.
Uwaga: 
Okres gwarancji należy podać z dokładnością do jednego miesiąca. W przypadku podania okresu gwarancji z dokładnością
większą niż jeden miesiąc zamawiający zaokrągli ilość punktów w dół. W przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 24
m-ce zamawiający przyzna 24 pkt.
C) Ocena oferty – wskaźnik O obliczony będzie według wzoru:
O = C + G 
Gdzie:
O – wskaźnik ocena oferty.
C – wskaźnik cena.
G – wskaźnik dodatkowa gwarancja.
4. Zamawiający udzieli zamówienia publicznego Wykonawcy, którego oferta spełnia warunki określone w SWZ oraz została
oceniona jako najkorzystniejsza (otrzymała największą liczbę procent).

Po zmianie: 
A) Cena – waga kryterium - 60%.
Kryterium: cena – wskaźnik C – obliczony będzie według wzoru:
C = (Cn / Cb) x 60 [%]
Gdzie: 
Cn – oferta z najniższą ceną brutto.
Cb – cena brutto badanej oferty. 
B) Dodatkowa gwarancja – waga kryterium – 40%.
Kryterium: dodatkowa gwarancja – wskaźnik G – obliczony będzie według wzoru:
G = (Gp / Gmax) x 40 [%]
Gdzie: 
Gp – ilość punktów badanej oferty. 
Gmax – maksymalna ilość punktów do otrzymania w ramach kryterium dodatkowa gwarancja.
Gmax = 24 pkt. (maksymalna ilość punktów do otrzymania).
W przypadku zaoferowania okresu gwarancji 60 miesięcy wykonawca otrzymuje 0 pkt.
Opis oceniany w ramach kryterium – dodatkowa gwarancja:
Okres gwarancji od powyżej 60 m-cy do 84 m-cy. 
Za każdy dodatkowy miesiąc ponad wartość wymaganą (60 miesięcy) zamawiający przyzna 1 pkt., tzn.:
• za dodatkowy 1 miesiąc – 1 pkt.
• za dodatkowe 2 miesiące – 2 pkt.
• za dodatkowe 3 miesiące – 3 pkt.
• za dodatkowe 4 miesiące – 4 pkt.
• za dodatkowe 5 miesięcy – 5 pkt.
• za dodatkowe 6 miesięcy – 6 pkt.
• za dodatkowe 7 miesięcy – 7 pkt.
• za dodatkowe 8 miesięcy – 8 pkt.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00328931/01 z dnia 2024-05-17

2024-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• za dodatkowe 9 miesięcy – 9 pkt.
• za dodatkowe 10 miesięcy – 10 pkt.
• za dodatkowe 11 miesięcy – 11 pkt.
• za dodatkowe 12 miesięcy – 12 pkt.
• za dodatkowe 13 miesięcy – 13 pkt.
• za dodatkowe 14 miesięcy – 14 pkt.
• za dodatkowe 15 miesięcy – 15 pkt.
• za dodatkowe 16 miesięcy – 16 pkt.
• za dodatkowe 17 miesięcy – 17 pkt.
• za dodatkowe 18 miesięcy – 18 pkt.
• za dodatkowe 19 miesięcy – 19 pkt.
• za dodatkowe 20 miesięcy – 20 pkt.
• za dodatkowe 21 miesięcy – 21 pkt.
• za dodatkowe 22 miesiące – 22 pkt.
• za dodatkowe 23 miesiące – 23 pkt.
• za dodatkowe 24 miesiące – 24 pkt.
Uwaga: 
Okres gwarancji należy podać z dokładnością do jednego miesiąca. W przypadku podania okresu gwarancji z dokładnością
większą niż jeden miesiąc zamawiający zaokrągli ilość punktów w dół. W przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 84
m-ce (60 miesięcy – gwarancja wymagana, 24 miesiące – dodatkowa gwarancja) zamawiający przyzna 24 pkt.
C) Ocena oferty – wskaźnik O obliczony będzie według wzoru:
O = C + G 
Gdzie:
O – wskaźnik ocena oferty.
C – wskaźnik cena.
G – wskaźnik dodatkowa gwarancja.
4. Zamawiający udzieli zamówienia publicznego Wykonawcy, którego oferta spełnia warunki określone w SWZ oraz została
oceniona jako najkorzystniejsza (otrzymała największą liczbę procent).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-27 09:00

Po zmianie: 
2024-05-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-27 09:05

Po zmianie: 
2024-05-28 09:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00328931/01 z dnia 2024-05-17

2024-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana wykładzin podłogowych PCV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340517145
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ujejskiego 75
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-168
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 523655495
	1.4.8.) Numer faksu: 523655752
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@biziel.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biziel.umk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00328931
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00319885
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



